[image: Описание: meln]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.05.2022г.                                  с. Мельничное                                        №20 -пг

О внесении изменений в Постановление №11-пг от 29.04.2020г «Об утверждении Положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 17 февраля 2022 года № 187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Мельничного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 46 - решение об отказе в признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом дополнить подпунктом следующего содержания:
д) размещение  садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны, подтопления.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  органов  местного  самоуправления с.Мельничного».

Глава   сельсовета                                                                       О.М.Охримов
image1.png